

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จัดซื้อ สายอ่อนพร้อมหัวฉีดน้ำ พร้อมอุปกรณ์ และพัสดุการช่างทั่วไป จำนวน ๓ รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กรมอุทยานแห่งชาติ สัตว์ป่า และพันธุ์พืช
 ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๕๓,๐๑๐.๐๐ บาท
 ๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 25 ม.ค. 2560
เป็นเงิน ๑๕๓,๐๑๐.๐๐ บาท ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
 ๔. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง) : สืบราคาจาก
ใบตกลงซื้อ ที่ ดพ.๔๘๑/๒๕๕๘ ลง ๒๘ ก.ย.๕๘
ใบตกลงซื้อ ที่ ดพ.๒๐๑/๒๕๕๙ ลง ๑๗ ก.พ.๕๙
ใบตกลงซื้อ ที่ ดพ.๓๘๘/๒๕๕๙ ลง ๖ ก.ย.๕๙
- รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑ ว่าที่ นาวาเอก อนุรักษ์ นิยมเรือง
 - ๕.๒ เรือโท อัมพร ยอดดำเนิน

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางสายอ่อนพร้อมหัวฉีดน้ำ พร้อมอุปกรณ์ และวัสดุการช่างทั่วไป จำนวน ๓ รายการ

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	สายอ่อนพร้อมหัวฉีดน้ำ(ชำระ)พร้อมอุปกรณ์	ชุด	50	290.00	14,500.00
2	แผ่นเจียร ขนาด 100 x 2 x 16 มม.	แผ่น	500	52.00	26,000.00
3	ใบตัดโลหะ ขนาด 14 นิ้ว	ใบ	500	205.00	102,500.00
รวมเป็นเงิน					143,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					10,010.00 ✓
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					153,010.00 ✓